
 

 

Örebro universitet erbjuder tre kurser på avancerad nivå inom 
området Hörselvetenskap/Audiologi 
 
▪ Audiologi – från gen till miljö 15 hp  (start hösten 2009) 
Hörseln är ett ytterst viktigt sinnesorgan för vårt sociala samspel. Men, den fungerar inte som 
ett isolerat sinnesorgan utan flera faktorer samvarierar och kan påverka funktionen, till 
exempel genetiska, miljö-, hälso- och livsstilsfaktorer. Den här kursen har som ambition att 
knyta samman dessa faktorer och ge en helhetsbild av hörselfunktionen i sitt komplexa 
sammanhang. Kursen läses på distans och bedrivs på kvartsfart. Undervisningsspråk är mixad 
svenska/engelska eller engelska beroende på de studerandes önskemål. Kursen pågår från augusti 2009 
– juni 2010.  
För mer information kontakta kursansvarig: Kim Kähäri e-post: kim.kahari@oru.se 
 
▪ Dövblindhet ur ett livsperspektiv 15 hp   (start hösten 2009) 
Behoven hos personer med dövblindhet växlar under livet. Därför har denna kurs ett livslopps-
perspektiv. Vitt skilda perspektiv som sociala, emotionella och fysiska sätts in i sitt sammanhang till 
en holistisk syntes i förhållande till stöd och service från samhället, närstående och andra i ett 
tillgänglighetsperspektiv med sikte på full delaktighet. Internationellt erkända forskare och praktiker 
kommer att belysa rehabiliteringsbehov och dövblindhet på ett tvärvetenskapligt sätt med hälsa som 
förtecken. Kursen läses på distans och bedrivs på kvartsfart. Undervisningsspråk är mixad 
svenska/engelska eller engelska beroende på de studerandes önskemål. Kursen pågår från augusti 2009 
– juni 2010.  
För mer information kontakta kursansvarig: Kerstin Möller e-post: kerstin.moller@oru.se 
 
▪ Störningar i den centrala auditiva processen 7,5 hp  (start våren 2010) 
Denna kurs vänder sig till Dig som i Ditt arbete diagnostiserar och/eller behandlar individer med 
störningar i den centrala auditiva processen. En multidisciplinär ansats till diagnostisering och 
behandling understryks i den aktuella synen på dessa störningar. Därför välkomnar vi gärna olika 
representanter från befintliga team som kursdeltagare t.ex. audionomer, logopeder, psykologer och 
speciallärare. Kursens innehåll: auditiv neurovetenskap, samt diagnostisering och behandling av 
störningar i den centrala auditiva processen. Kursen läses på distans och bedrivs på kvartsfart under 
vårterminen 2010. Undervisningsspråk är svenska.  
För mer information kontakta kursansvarig: Peter Czigler e-post: peter.czigler@oru.se 
 
 
Behörighet för de tre ovanstående kurserna är Högskoleutbildning om 180 högskolepoäng med 
relevans för området. 
 
Mer information finner du på www.oru.se under kurser/program 
 
Välkommen med Din anmälan via www.studera.nu  senast 15 april 2009.   


